
聖マリアンナ
医科大

神奈川県立
生田高

長沢浄水場 横浜市立美しが丘西小

中央卸売市場
北部市場

小
田
急
小
田
原
線

生田高校入口

清水台
長沢

西長沢

生田南郵便局前

弘法の松

山口台南側

吹込

王禅寺五差路

王禅寺公園北側

王禅寺東1丁目

ヨネッティー前

稗原

川崎市立長沢小

川崎市立長沢中

田園調布学園大

川崎市立
南百合丘小

イトー
ヨーカドー

イオンシネマ
新百合ヶ丘麻生区役所 麻生小

いなげや
●

かわさき記念病院●

潮見台

麻生署●

●

神奈川県立百合丘高

昭和音楽大学
OPA（ホテルモリノ）

着
発

1

2

3

4

56

7
8

9

新百合ヶ丘

セブンイレブン●

諏訪神社●

6

新百合ヶ丘駅

南口駅前
ロータリー

至生田駅

小田急線

イオンシネマ
新百合ヶ丘

麻生区役所

野村証券ビル

洋服の青山
OPA
（ホテルモリノ）

川崎西合同庁舎

イトー
ヨーカドー

新百合ヶ丘線 （原店・弘法の松方面）

新百合ヶ丘線 （原店・弘法の松方面）_B5

行先地名順

学校発 学校着
生田高入口 西長沢 弘法の松

（デニーズ手前） 王禅寺五差路 新百合ヶ丘駅
（川崎西合同庁舎前）

山口台
リリエンベルグ先

田園調布学園大学前
（いなげやそば）

原店前
（バス停手前）

青葉幼稚園前
バス停先運行時間

7:50
8:55
9:55
10:５5
12:00

13:45
14:45
15:45
16:50

18:05
19:10
20:10

7:55
9:00
10:00
11:00
12:05

13:50
14:50
15:50
16:55

18:10
19:15
20:15

7:57
9:02
10:02
11:02
12:07

13:52
14:52
15:52
16:57

18:12
19:17
20:17

7:59
9:04
10:04
11:04
12:09

13:54
14:54
15:54
16:59

18:14
19:19
20:19

8:01
9:06
10:06
11:06
12:11

13:56
14:56
15:56
17:01

18:16
19:21
20:21

8:03
9:08
10:08
11:08
12:13

13:58
14:58
15:58
17:03

18:18
19:23
20:23

8:10
9:15
10:15
11:15
12:20

14:05
15:05
16:05
17:10

18:25
19:30
20:30

8:12
9:17
10:17
11:17
12:22

14:07
15:07
16:07
17:12

18:27

8:11
9:16
10:16
11:16
12:21

14:06
15:06
16:06
17:11

18:26

8:20
9:25
10:25
11:25
12:30

14:15
15:15
16:15
17:20

18:35

8:30
9:35
10:35
11:35
12:40

14:25
15:25
16:25
17:30

18:45

❶ ❷ ❸ ❹ ❺ ❻ ❼ ❽ ❾

（昼 休 憩）

◆日曜・祝祭日など17：40営業日は、最終17：45発（乗車確認後に出発）です◆（夕 休 憩）

注1. 　●ご乗車の際は、運転手に確認できるよう、ハッキリ手を上げる等の合図をして
 ください。（主な乗車場所を番号❶～❾の運行時間で明示しています。）
●お降りの際は、降りる場所の少し手前より運転手に声をかけてください。

　　　　 （バスが完全に止まってからお降りください。）
●道路事情等により運行時間通りに走れない場合もありますので、ご承知おき
 ください。（走行順路を変更する場合もあります。）
●バスの中で、喫煙・飲食・携帯電話等はご遠慮ください。

●事故防止の為、急ブレーキ等をかける場合がありますので、ご注意ください。
  （お子様をお連れの方は、十分にご注意ください。）

注2. 　営業時間等は、
●平日は8:45～20:00迄となります。
●日・祝祭日、特定日（掲示板にて公示）は8:45～17:40迄となります。
●休校は運休します。
●バスを待っている間に携帯電話操作をしていて、バスの通過に気がつかない
ケースが多く発生しておりますので、ご注意ください。

2025.12.16 改訂
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